وَلَقَدْ فَتَنَّا كَبُورَةَ ابْنِ لَؤُوسَ إِذِ انبَغَذَهُ ابْنُ إِسْرَائِيلَ
WEEKLY BADR GAZAN

جلد ۱۴

شمارہ ۱۴

شعبہ چھاپہ
سالانہ ۶۷ روپے
ششماہی ۳۷ روپے
ماہانہ غیر ۸ روپے

ایڈیٹر
محمد حفیظ لطف پوری
ناشر
نیض احمد لکھنؤ

فی پوچھا۔ ۱۵ تے پیسے

۲۲ شہادت ۱۳۲۵ھ ۲۹ ذی الحجہ ۱۳۸۵ھ ۲۱ اپریل ۱۹۶۶ء

انصار احمدیہ

تاریخ ۱۹ اپریل میرا حضرت خلیفۃ المسیح ابراہیم علیہ السلام نے فرمایا کہ جو شخص اپنی خدمت میں حاضر ہوگا اسے ۱۴ اپریل کی پورٹ ملے گی جو کہ طبیعت افریقہ کے لئے ہے۔
نقل سے اچھی ہے۔ الحمد للہ۔

تاریخ ۱۹ اپریل۔